
COMUNE DI OLIVERI

PROVINCIA DI MESSINA

Tel . 0941/190321 2

Fax 0941/313072

DETERMINAZIONE DEL SINDAC O

N . 19 DEL 22/10/201 5

OGGETTO : Nomina Assessore.

IL SINDAC O

PREMESSO che la Giunta Municipale coadiuva il Sindaco nell'attuazione del programm a

politico/amministrativo presentato agli elettori ;

VISTE le determinazioni sindacali n .15-16-17-19 e n . 19 del 10 giugno 2014 con le quali si è proceduto
alla nomina degli Assessori ;

VISTA la determinazione sindacale n . 13 del 15/09/2015 contenente la rideterminazione delle delegh e
Assessoriali ;

ATTESO che con successiva determinazione sindacale n . 17 del 30/09/2015 si è proceduto alla revoca di u n
incarico Assessoriale ;

CONSIDERATO che, al fine di ricostituire la regolare composizione della Giunta Municipale, occorr e
procedere alla nomina di un nuovo Assessore, scegliendolo, per coerenza politica, fra coloro, che all e

elezioni amministrative svoltesi il 25 maggio 2014, sono stati eletti consiglieri comunali nella lista collegat a

al Sindaco;

PRESO ATTO che g i Assessori designati sono tenuti a rendere la dichiarazione prescritta dall'art . 1, comm a

8, della L .R . n . 35/ 997 e quella di non incorrere in alcune delle cause ostative a ricoprire la carica di cu i
all'art. 58 del D .Lgs n . 267/2000 nonché dall'art .10 del D .Lgs . 235/2012 ;

VISTI :

il vigente atuto Comunale ;

la circ . n . 5 prot . n . 9090 del 06/06/2014 ,

la L .R . 7/92 n .26/1993, n . 35/1997,n . 25/2000,n . 8/2013 e art . 4 della L .R.6/2011 ;

L'O .R .EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ;



DETERMINA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato :

	

I

	

i

Di nominare Assessore la Sig .ra Mazzagatti Barbara, nata a Messina il 28/07/1992, e residente i n

Via Salvatore Quasimodo 8/A, eletta al Consiglio Comunale nella lista " Oliveri nel cuore "
conferendo alla stessa le seguenti deleghe : Politiche Giovanili, Gestione e manutenzione vie e

piazze, Servizi cimiteriali, rapporti con i cittadini ;

Di dare atto che non fanno parte della Giunta Comunale il coniuge , gli ascendenti, i

discendenti, i parenti ed affini al secondo grado del Sindaco ;

Di notificare copia del presente all'interessata ;

- Di trasmettere copia agli assessori Franca larrera, Carmela Sottile, al Vice Sindaco Francesc a

Sidoti ;

- Di trasmettere copia ai Responsabili di Area ;

- Di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai termini di legg e

con la pubblicazione all'Albo Pretorio ;

Di trasmettere, in ottemperanza a quanto prescritto dall'art . 12, comma 10, della legg e

regionale n .7/1992, come modificato dall'art . 8 della legge regionale 15/09/1997 n . 35,i l

presente atto al presidente del Consiglio Comunale ,ALL'Assessorato Regionale dell e

Autonomie locali e della Funzioné Pubblica ed alla Prefettura di Messina .

Dalla Residenza Municipale

Pubblicata all'Albo Pretori o

Dal*2`Z-
_ 1 O - 2o / al	 – /1 -29iC


	page 1
	page 2

